
Uchwała Nr 31/330/15/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 16 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie, Elbląskiemu Przedsiębiorstwa Wodociągów i 

Kanalizacji Sp. z o.o.  z siedzibą w Elblągu, odcinka sieci wodociągowej  wraz ze studnią wodomierzową oraz 

ustanowienia na rzecz EPWiK Sp. z o.o. nieodpłatnej służebności przesyłu na w nieruchomości gruntowej 

zabudowanej położonej w obrębie Nr 6 m. Elbląg, działka nr 6/4 o pow. 9,9751ha, KW Nr EL1E/00045221/5 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2013 r. poz.596 z późn. zm.), § 19 ust 1 uchwały Nr XIV/275/12 Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 21 lutego 2012 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Warmińsko-

Mazurskiego , zasad nabywania, zbywania, zamiany i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 

wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata i zasad gospodarowania aktywami trwałymi samodzielnych 

publicznych zakładów opieki zdrowotnej (Dz. Urz. Woj.: Warm.-Maz. z 2012 r. poz. 1224, z późn. zm.) oraz  

art.  305
1 

ustawy z dnia 23  kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny ( Dz. U. z 2014, poz. 121, z późn. zm.) uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie, Elbląskiemu Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z 

o.o.  z siedzibą w Elblągu, odcinka sieci wodociągowej wraz ze studnią wodomierzową budowanej w ramach 

realizacji wspólnej inwestycji pt. ,, Zmiana sposobu zasilania w wodę Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w 

Elblągu przy ul. Królewieckiej 146 w Elblągu oraz budynków mieszkalnych wielorodzinnych przy ul. 

Królewieckiej 146a i 146B.’’ oraz ustanowienia na rzecz EPWiK Sp. z o.o. nieodpłatnej służebności przesyłu 

polegającej na  w prawie wejścia i wjazdu przez służby techniczne EPWIK Sp. z o.o. w celu usunięcia awarii, 

dokonania remontu, konserwacji bądź innych czynności związanych z eksploatacją inwestycji na nieruchomości 

gruntowej zabudowanej, położonej w obrębie Nr 6 m. Elbląg, działka nr 6/4 o pow. 9,9751 ha, dla której Sąd 

Rejonowy w Elblągu prowadzi księgę wieczystą KW Nr EL1E/00045221/5. 

§ 2. 

 

Wszelkie koszty związane z darowizną  poniesie Elbląskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z 

o.o. z siedzibą w Elblągu. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

  Województwa warmińsko-Mazurskiego   

Gustaw Marek Brzezin 

 

 


